<sup>8</sup> Diosc. iii. 73, ἐλαφύβοσκον, οἱ δὲ ἐλαφικὸν . . . Ρωμαῖοι κέρβει δικέλλουμ ἢ κερβίνα . . . κανέλος ἔστι  
λιθανωτίδη μαράθῳ ἐμφερῆς, γεγωνιωμένος.

<sup>9</sup> Sim. Jan. ‘que virga nodis est plena.’

<sup>10</sup> Sim. Jan. ‘sic vocatur quod dicitur ipsam herbam a cervis comedti et sic cornua deponunt.’

<sup>11</sup> Rather from ἐκλείχειν. <sup>12</sup> Diosc. iii. 35, ἐλελίσφακον . . . οἱ δὲ φαγνὸν . . . θάμνος  
ἐστὶν ἐπιμήκης, πολύκλωνος, βάθδος τετραγώνος καὶ ὑπολεύκοντος ἔχων κ. τ. λ. So Sim. Jan. and  
Matth. Silv.

<sup>13</sup> ἔχῖνος, Diosc. ii. 2. <sup>14</sup> Erinaceus, hedgehog. Bart. p. 20,  
‘Erinacius sive hericetus animal est spinosum cuius duas sunt species, s. aquaticus et terrestris qui  
nobilior est.’

animal est spinosum cuius due sunt species, s. aquaticus et terrenus que nobilior est, ut in Alexander in principio Echini, i. ericet terestri, gall. hirison<sup>1</sup>, angl. hirichoun<sup>2</sup>.

**Elacha**<sup>3</sup> dicitur uirtus attractiva siue appetitiua, **elcho** enim trapho<sup>4</sup> dicitur, inde **caceltica**<sup>5</sup> uirtus, i. subtractiva, s. retinencia uirtus que statim sequitur post appetitiuam, sed **alliatrica**<sup>6</sup> uirtus dicitur digestiuia et interpretatur minutans.

**Elitridium**<sup>7</sup> gummi arboris est.

[**Elaftion**<sup>8</sup>, respice in elofoboscis.

**Ericius,** } respice in Elchinus.

**Erinacius,** } respice in Elphi.

5. terrestris. hiricoun. yrlichoun.  
tropho. 9. calcetica.  
lapis est qui. 30. reperitur.  
i. sistens. 36. Gogos.

**Elpim**<sup>10</sup>, respice in scoria argenti.] 20  
**Elitrodamum**<sup>11</sup>, matris silua idem, ut in Alexandro.

**Elixemum**<sup>12</sup>, i. lilium, ut in Alexandro [de la] de dolore capitis.

**Emblici**<sup>13</sup> sunt fructus crescentes ultra 25 mare, purgant flegma et malen- coliam, et est species mirabola- norum.

**Emathites**<sup>14</sup> lapis est quod in oriental[li] et occidentali parte recipitur, 30 habet uirtutem stringendi fluxum sanguinis, et dicitur ab emath quod est sanguis et tesis<sup>15</sup> posicio quasi i. cistens sanguinem.

**Emach**<sup>16</sup>, i. sanguis, inde **enagogum**<sup>17</sup> 35 quasi ducens sanguinem, bogos enim ductor dicitur, inde etiam **emoroyda**<sup>18</sup> ab emach quod est

7. Elcicha decitur. 8. appetitiua.  
10. retentiva. 26. fleuma. 29. Ematites  
31. constringendi. 33. thesis. quasi ponens

<sup>1</sup> Hérisson. <sup>2</sup> Our *urchin*. <sup>3</sup> ἐλκτικὴ δύναμις. Sim. Jan. ‘*Eltica virtus* grece attractiva, Alexander capi. de ciliaca ex debilitate epatis.’ Cf. Alex. Trall. (ed. Puschmann) ii. 397.

<sup>4</sup> Traho. <sup>5</sup> καθεκτικὴ δύναμις, Alex. Aphr. Prob. 2. 60 (ed. Sylburg, p. 319).

<sup>6</sup> ἀλλοωτικὴ δύναμις. Ib. cf. Galen (ed. Kühn), vol. ii. p. 13. For *minutans* read *immutans*: (cf. Bodl. MS. Ashm. 1470, f. 267).

<sup>7</sup> Renzi, Collect. Salernit. ‘*Elidrium* (var. *Elidrum*) gumma populi arboris.’ <sup>8</sup> ἐλαφικὸν, Diosc. iii. 73. <sup>9</sup> See Folium Elphion.

<sup>10</sup> Perhaps ἐλκυσμα, Diosc. v. 101. Sim. Jan. ‘*Elpis*, Dya. multi scoriam argenti vocant.’ App. ‘*Elcisma*, i. plumbum ustū.’ <sup>11</sup> Sim. Jan. ‘*Elidrium*, Alexan. ca. ad aureos capillos faciendo, putatur quod sit electrum et ab aliis vernix.’ Cf. Alex. Trall. (ed. Puschmann), i. 457.

<sup>12</sup> Perhaps ἐλαιον ἵπων, Alex. Trall. i. 475. <sup>13</sup> Platearius

circ. inst. ‘*Emblici* fructus sunt crescentes ultra mare, purgant phlegma et melancholiam.’

<sup>14</sup> Diosc. v. 143, αἱματίτης λίθος. Platearius circ. inst. ‘*Ematites*, . . . lapis est qui in occidentali plaga et orientali reperitur . . . uirtutem habet constringendi sanguinem unde dicitur ematites ab ema &c.’

<sup>15</sup> θέσις. <sup>16</sup> αἷμα. This passage, with slight variations, occurs also in Matth. Silv., and must be taken from some common source.

iii. 127. <sup>17</sup> αἱμαγωγός, Diosc.

<sup>18</sup> αἱμορροΐς, cf. Bart. p. 19, ‘*Emoroides*, i. ficus.’

sanguis et [roys quod est fluxus et **emorosogya**<sup>1</sup> ab emach quod est sanguis et] chitin quod est potio<sup>2</sup> dicitur emachites quasi ponens sanguinem, i. sistens sanguinem. Item ab emach et dosis dicitur **emodososis**<sup>3</sup> i. secunda digestio<sup>4</sup>. Item etiam **emoptoys**<sup>5</sup> et **emoptoyca**<sup>6</sup> passio et multa similia; sed ab ago—is quod est duco—is [et] dicitur **flemnagogum**<sup>7</sup> i. agens siue ducens flegma, et **cologogum**<sup>8</sup> **melaneteron** dicitur quasi melancoliam terens s. medicina purgans melancoliam.

7. digestio. 8. emopodis. 9. emopotica. 11. fleumagogum. 13. elegogum.  
16. embroca. quod. 22. uulnus. 24. Emys. 25. quia. 27. emiperuum.  
28. similia, Emfraxis interpretatur opilacio inde emfracticum i. opilatiuum et exemfracticum.

**Embreoca**<sup>9</sup> interpretatur infusio quam nos fomentum dicimus.

**Embamata**<sup>10</sup> interpretatur incisiones, i. salmenta ut in Alexandro.

**Empina**<sup>11</sup> i. sputum saniosum, inde<sup>20</sup> **empicus**<sup>12</sup> et **empiscus** quasi habens uulcus saniosum in pulmone, et tales sunt thisici<sup>13</sup>.